
Pitkän ja lämpimän kesän jälkeen koitti vihdoin syksy. Saimme ruskan hehkuvat värit 
ihasteltaviksemme. Vaahteran lehtiä voi nyt tallettaa kehyksiin muistoksi tästä 
värikkäästä vuodenajasta. Käsillä onkin jo koululaisten syyslomat monine 
mahdollisuuksineen. 

Palellaankos teillä muuten? Naapurin ahkera neuloja lahjoitti lapaset vaihto-
oppilaallemme. Etsinpä itsekin lisää lämmintä päällepantavaa etelän ihmiselle, joka 
on jo miettinyt kovasti Suomen talvea. Pattereita on säädetty isommalle, on tarjottu 
lisäpeitot ja unisukat käyttöön. Välikausipukeutuminen vaihtuu itse kullakin 
asteittain talvipukeutumiseen. 

”Talvi yllätti autoilijat!”, otsikoidaan vuosittain. Olemmeko tällä kertaa valmiimpia? 

Lapin matka tuntuu siintävän kiinnostavana nuorten horisontissa. Joulupukki, porot, 
revontulet, Jäämeri, vertaistuki ja yhdessäolo… Kaikki se ihana odottaa heitä – kuten 
monesti myös pitkät siirtymät. Kunpa oppilaamme pysyisivät matkallakin lämpiminä, 
että pääsevät terveinä takaisin joulunviettoon. 

Niin, joulu lähestyy, sen huomaa markettien makeishyllyillä. Tästä kauhonkin 
takaisin lempiaiheeseeni, ruokaan, josta jo viime kirjeessä kirjoitin. Ruokahan 
yhdistää, koska kaikkien on syötävä, muuten ei jaksa. Vinkkejä saa satokauden 
tuotteista, alehinnoittelusta, eri kulttuurien resepteistä ja myöskin monista 
teemapäivistä, joita löytyy kalenterista runsaasti. 

Perheessämme on nyt voitu huomioida ainakin seuraavat lokakuiset teemapäivät: 
korvapuustipäivä 4.10., makaronilaatikkopäivä 7.10. ja maksalaatikkopäivä 10.10. 
Lisäksi päätimme viettää vähän pääsiäistä etuajassa, koska vaihtarimme semester-
oppilaana palaa kotimaahansa tammikuussa. Mämmiä onneksi löytyi kaupan 
pakastealtaasta. 

Vastavuoroisesti, perheemme on saanut tutustua italialaiseen ruoka- ja 
tapakulttuuriin. Kieltä on opittu katsomalla yhdessä TV:n italialaista poliisisarjaa. 
Vaihto-oppilas puolestaan saa tuntumaa hänelle uusiin asioihin, kuten suomalaiseen 
pullonpalautusjärjestelmään tai tänä syksynä käytäviin nuorisovaltuustovaaleihin. 
Syyslomalle olemme varanneet oman eduskuntavierailuajan ja Tallinnan matkan. 

Oikein hyvää AFS-oppimiskokemusta kaikille, tehdään tästä innostava syksy! 
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